
22/10/2015 AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/6)%20Daniele%20Staffa/Delibera%20n.%20117%20del%2025.0… 1/4

AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

Via Marconi n. 23 – BIELLA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gianfranco ZULIAN

(nominato con D.G.R. n.  7 - 3717  del 27. 04.2012)
 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno 25 del mese di Febbraio in Biella, presso la sede legale dell’Azienda
Sanitaria Locale BI di Via Marconi n. 23

 

ha assunto la seguente deliberazione:

  

 

DELIBERAZIONE n. 117 del 25-02-2014 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER L’ACCATASTAMENTO DEL NUOVO OSPEDALE DI
BIELLA.

 

 

 

    

AZIENDA SANITARIA LOCALE BI



22/10/2015 AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/6)%20Daniele%20Staffa/Delibera%20n.%20117%20del%2025.0… 2/4

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 117 del 25-02-2014 - Pagina 1  di  2

 

 OGGETTO: Affidamento incarico per l’accatastamento del Nuovo Ospedale di Biella.

 IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta congiunta n. 1   dell’Ufficio Nuovo Ospedale e della SOS Affari Patrimoniali dalla cui istruttoria si 
evince che:

- con Deliberazione n. 8 del 13/01/2014 questa Amministrazione ha deliberato di avviare la procedura

negoziata per l’individuazione di un professionista, tramite selezione dall’elenco ASL BI, per

l’accatastamento del Nuovo Ospedale di Biella;

- entro il termine delle ore 12,00 del 10/02/2014, previsto nella Raccomandata di invito alla procedura
negoziata, sono pervenute le seguenti richieste e offerte elencate per ordine di arrivo:

1)     Coda Zabetta Spuetta Filippo

2)     Staffa Daniele

3)     Fanton Filippo

4)     Agliaudi Donald

5)     Diana Roberto

- in data 14 febbraio 2014 la Commissione, presieduta dal Dr. Luigi Ledda, ha proceduto prima

all’apertura dei plichi contenenti la documentazione amministrativa (Busta n. 1), e successivamente,
nella stessa seduta, all’apertura delle offerte economiche (Busta n. 2);

- dall’esame della suddetta documentazione, a seguito di verbale stilato in data 14/02/2014 (Allegato 1)
viene così ad essere definita la seguente graduatoria:

1)    Staffa Daniele                            a seguito di ribasso del 61,76% sull’importo posto a base di

gara;

2)     Agliaudi Donald                        a seguito di ribasso del 56,23% sull’importo posto a base di
gara;

3)     Coda Zabetta Spuetta Filippo   a seguito di ribasso del 55% sull’importo posto a base di gara;

4)     Fanton Filippo                           a seguito di ribasso del 20% sull’importo posto a base di gara;

5)     Diana Roberto                           a seguito di ribasso del 18% sull’importo posto a base di gara;

RITENUTO di procedere al conferimento del presente incarico per tutte le motivazioni su esposte, dando

altresì mandato agli uffici proponenti di procedere celermente all’acquisizione della documentazione
necessaria alla stipula del contratto in considerazione del carattere d’urgenza dell’incarico da svolgere;

ASSUNTA la correttezza del processo istruttorio correlato la cui responsabilità è riconducibile all’ambito
dirigenziale;

RITENUTO di condividere la sopra richiamata proposta;

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr. Eugenio ZAMPERONE e del Direttore
Sanitario, Dr. Franco PIUNTI, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;



22/10/2015 AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/6)%20Daniele%20Staffa/Delibera%20n.%20117%20del%2025.0… 3/4

AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 117 del 25-02-2014 - Pagina 2  di  2

D E L I B E R A: 

1) di approvare il verbale (All.1) datato 14/02/2014 relativo ai lavori della Commissione, riunitasi il
giorno 14/02/2014 per l’affidamento dell’incarico di accatastamento del Nuovo Ospedale di Biella,

che ha definito  la seguente graduatoria:

1)    Staffa Daniele                           a seguito di ribasso del 61,76% sull’importo posto a base di
gara;

2)    Agliaudi Donald                        a seguito di ribasso del 56,23% sull’importo posto a base di
gara;

3)    Coda Zabetta Spuetta Filippo   a seguito di ribasso del 55% sull’importo posto a base di gara;

4)    Fanton Filippo                           a seguito di ribasso del 20% sull’importo posto a base di

gara;

5)    Diana Roberto                          a seguito di ribasso del 18% sull’importo posto a base di gara;

2) di incaricare l’Arch. Daniele Staffa di svolgere le attività tecniche di accatastamento del Nuovo

Ospedale per un importo pari a € 19.120,00, oltre Inarcassa 4% ( € 764,80) ed IVA 22% (€ 4.374,65)
per un totale complessivo di € 24.259,45;

3) di dare atto che il Professionista dovrà ottemperare all’incarico entro 90 giorni dalla data di stipula

del contratto;

4) di dare mandato alla SOC Affari generali di provvedere in merito alla definizione del rapporto

contrattuale di cui trattasi sulla base dello schema di disciplinare approvato con Delibera n. 8/2014
di questa Amministrazione;

5) di stabilire che il costo previsto, relativo alla funzione sopra indicata di € 19.120,00, Inarcassa 4%

di € 764,80, oltre IVA 22% di € 4.374,65, per un totale di € 24.259,45, troverà copertura nel quadro

economico dell’opera, alla voce “Spese Tecniche” delle somme a disposizione
dell’Amministrazione, ed al conto 01 120 216 – Progetto Hosp completamento Nuovo Ospedale –

Autorizzazione n. 338;

6) di autorizzare la SOC Gestione Economico Finanziaria a provvedere al pagamento delle fatture
inerenti all’attività di cui trattasi, conseguenti all’adozione del presente atto deliberativo,

debitamente vistate per regolarità dal RUP del Nuovo Ospedale;

7) di dare mandato all’Ufficio Nuovo Ospedale e alla SOS Affari Patrimoniali di provvedere
urgentemente agli adempimenti consequenziali;

Con parere favorevole del  Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Altresì

D E L I B E R A:

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente deliberazione, prevista dall'art. 3 della L.R. n.

31 del 30.6.1992, sussistendo la condizione di cui all'art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.



22/10/2015 AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/6)%20Daniele%20Staffa/Delibera%20n.%20117%20del%2025.0… 4/4

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

Via Marconi n. 23 – BIELLA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 

 

DELIBERAZIONE N. 117 del 25-02-2014

 

 

 

 

Per approvazione

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dr. Gianfranco ZULIAN

 

 

 

 

 

 

 

 


